
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ» 

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

                                
Пятнадцатая очередная сессия 

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21 ноября 2013 года                                                                                                      № 106 

д.Гулеково 

 

 

О ходе диспансеризации взрослого населения 

в МО «Гулековское» в 2013 году. 

 

Заслушав информацию Лотц В.Х. и Юферевой Л.Г., Совет депутатов отмечает, что  

со стороны медработников делается все возможное для более полного охвата 

подлежащего диспансеризации населения. В ФАПах организован сбор анализов, отправка 

их в лабораторию. Между тем часть населения недобросовестно относится к 

диспансеризации, в связи с этим полную диспансеризацию прошли 51% подлежащего 

диспансеризации в 2013 году населения. Совет депутатов муниципального образования 

«Гулековское» РЕШИЛ: 

 

1. Информацию принять к сведению. 

            2.Администрации муниципального образования добиться восстановления 

автобусного маршрута по маршруту Глазов – Макшур.   

 

 

Глава муниципального образования  «Гулековское»                                  Е.Г.Касаткин 

 

 

 


